

Komplementarselskabet Windsource Invest II ApS

CVR. nr. 25136241

c/o Energi- og Investeringshuset

Jægervænget 12, Nødebo

3480 Fredensborg

Årsrapport for 2015

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Dirigent Harald Madsen

18121-LH-

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Komplementarselskabet Windsorce Invest II ApS
c/o Energi- og Investeringshuset
Jægervænget 12, Nødebo
3480 Fredensborg
- CVR. nr.: 25136241
Stiftelsesdato: 30. december 1999
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
- Formål:** At være komplementar for K/S Ponnequin WindSource Invest II
- Bestyrelse:** Birthe Lynge Nielsen
Thomas Steen Nielsen
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at være komplementar for K/S Ponnequin Windsource Invest II.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et resultat for 2016 i samme niveau som 2015.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Driftsresultat		0	0
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	1	0	-165.210
Resultat før skat		0	-165.210
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-165.210
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		0	-165.210
		0	-165.210

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre tilgodehavender		27.953	27.953
Tilgodehavender		<u>27.953</u>	<u>27.953</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>27.953</u>	<u>27.953</u>
AKTIVER I ALT		<u>27.953</u>	<u>27.953</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-113.129	-113.129
EGENKAPITAL I ALT	2	12.871	12.871
Selskabsskat		14.941	14.941
Anden gæld	3	141	141
Kortfristede gældsforpligtelser		15.082	15.082
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		15.082	15.082
PASSIVER I ALT		27.953	27.953
Eventualforpligtelser	4		

NOTER

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger:		
Nedskrivning, tilgodehavende	0	165.210
	0	165.210

2. Egenkapital:

	1/1 2015	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Selskabskapital	126.000	0	126.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-113.129	0	-113.129
	12.871	0	12.871

Selskabskapitalen er fordelt på 126 anparter a kr. 1.000.

3. Anden gæld:

Udlæg vedrørende skat	141	141
	141	141

4. Eventualposter m.v.:

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.